
Dodatečné informace č. 4 

Dne 9. 6. 2020 obdržel zadavatel žádost o objasnění nabídek v tomto znění: 

Dobrý den,  

podle Vaší výzvy k podání nabídek v rámci veřejné zakázky „PedF – 2020 – Zpracování projektové 

dokumentace pro rekonstrukci kotelny“ má uchazeč podle bodu 4.3 výzvy předložit kalkulaci nákladů 

v členění dle bodu 2.3 výzvy, tzn. v členění na Fázi 1, Fázi 2 a Fázi 3. Ve smlouvě o dílo v článku IV. 

bodě 2 má uchazeč možnost doplnit cenu pouze za Fázi 1 a za Fázi 2. Prosím o prověření a vysvětlení, 

zda je možno do ceny díla kalkulovat i částku za Fázi 3. 

Dne 10. 6. zadavatel odpověděl: 

Dobrý den, 

Fáze 3 se primárně dotýká poradenské činnosti při výběru dodavatele stavby. Zadavatel nyní 

nepožaduje tyto výdaje zahrnout do výdajů na zpracování projektové dokumentace v požadovaných 

stupních, jelikož není možné reálně předpokládat, kdy dojde k plnění této Fáze 3. 

Náklady na Fázi 3 považuje nyní zadavatel za informativní. Slouží k predikci výdajů na další období. 

V případě, že dojde ke kalkulaci Fáze 3 do celkové ceny díla, pokud to bude možné, zadavatel v rámci 

hodnocení nabídek tyto výdaje vyčlení, aby bylo dosaženo „rovných“ podmínek pro hodnocení 

nabídek všech uchazečů. 

Děkuji za pochopení. 

S pozdravem 

Ivana Choutková 


